
10. Stamm-Pokal 2018
Landesgruppenvergleich
Spielplan

Fachausschuss Wasserball
Rundenleiter männliche Jugend

Ausrichter: Berliner Schwimm-Verband e.V Schöneberg Holger Sonnenfeld
Dirk Hohenstein Sachsendamm 11 Walter-Gieseking-Straße 1
Tel.: 0171 - 379 40 04 10828 Berlin 30159 Hannover

mail: d.hohenstein@arcor.de Tel. (0511) 271 67 24 p.
Tel. (0511) 640 74 - 358 d.

Mobil: 0151 - 46 75 79 92
e-mail: holger.sonnenfeld@web.de
Stand:

Turnierleiter: Harry Alexe
Schiedsrichter: Stephan Kummer Turnierbesprechung: 18:00 Uhr

Björn Richter 
Tobias Laufer 
Nils Theiß 

Nr. Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Schiedsrichter Schiedsrichter Turnierleiter Ergebnis

1 Fr. 18.05.2018 19:00 LG Nord - LG Süd Kummer Theiß Alexe 07:14 (0:4 2:3 1:4 4:3)

2 Fr. 18.05.2018 20:15 LG Ost - SV NRW Laufer Richter Alexe 06:04 (3:1 2:1 1:1 0:1)

3 Sa. 19.05.2018 12:00 LG Nord - LG Ost Kummer Richter Alexe 10:14 (4:1 2:3 1:2 3:8)

4 Sa. 19.05.2018 13:30 SV NRW - LG Süd Theiß Laufer Alexe 08:09 (2:1 3:3 1:3 2:2)

5 Sa. 19.05.2018 17:30 LG Nord - SV NRW Kummer Laufer Alexe 09:07 (3:1 1:2 3:1 2:3)

6 Sa. 19.05.2018 19:00 LG Ost - LG Süd Theiß Richter Alexe 03:06 (1:1 1:0 0:3 1:2)

Endtabelle
1. LG Süd 29:18 + 11 04:00
2. LG Ost 23:20 + 03 02:02
3. LG Nord 26:35 -  09 00:04
4. SV NRW 19:24 -  05 00:04

24.05.2018

  Datum



Kontakte: Rundenleiter Holger Sonnenfeld holger.sonnenfeld@web.de
Turnierleiter Harry Alexe harry@alexe-online.de
Schiedsrichter (LG Ost) Stephan Kummer stephan.kummer@gmx.net
Schiedsrichter (LG Nord) Björn Richter bjoernrichter1990@web.de
Schiedsrichter (LG Süd) Tobias Laufer tobi.laufer@web.de
Schiedsrichter (SV NRW) Nils Theiß thils.neiss@gmail.com

LG Nord Jens Witte mail@jenswitte.de
LG Süd Gert Buchheit gebu60@gmx.de
LG Ost Ulf Althaus ulf.althaus@gMail.com
SV NRW Dieter Rohbeck d.rohbeck@swimpool.de


